expensarum litis et extra et obligatione omnium

bonorum dicti comunis qne iion sunt proliibita obli

gari per capitula dicti comunis qua pena soluta

uel non predicta omnia et singula firma perdurenL

insuper dictus dominus antonius pro se et nomine

dicti domini isnardi fratris sui statim ibidem de fide

et fidelitate seruanda- dicto comuni prefatisque do

mino duci et consilio et suis successoribus nomine

dicti comunis recipienti in omnibus et per omnia

prout dictus quondam dominus thomas seu eius

legiptimus procurator fecit ut in predictis instru

mentis continetun solemnem promissionem cum om

nibus pactis promisionibus conuentionibus renun

tiationibus et clausulis contentis in instrumentis

snprascriptis et corporale prestitit sacramentum seu

iuramentum ac eciam incontineiiti post hec in si

gnum perpetue et mutue dilectionis seruande et

fidei inter prefatum dominum ducem et consilium

et dictum dominum antonium suo et dictis nomi

nibus osculum pacis interucnit. mandantes et ro

gantes per me notarium et canzellarium infrascri

ptum de predictis omnibus et singullis confici presens

publicum- instrumentum acta fuerunt suprascripta

omnia et singulla ianue in palacii terracia ducalis

anno dominice natiuitatis mcccLxxvi. indicione nm

secundum cursum ianue. die xxvim septembris

M

toti
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hora inter primam et terciam. presentibus testibus a diti auctore domino perpetuo feliciter pociantur

nobili et egregio milite domino albertino de lando.

comite benasie potestate ianue. sapiente uiro do

mino bernardo de blanascbis de cumis legumdoctore

uicario prefati magnifici domini ducis. bartolomeo

uesconte uiceduce. aldebrando de coruaria et raf

faele de guasco cancellariis dicti domini ducis et

baxilio de leuanto milite dicti domini ducis ad hec

uocatis et rogatia

gccLm p

Legath a Petro Aragonensium lie-ge et a lvicolao

de Suarco lanuae duce constituti-y acta pacis. a b

lohanne Montisfzrrati Marclzione ini-tat novis ad

ditis capitulisy aliisque declaratisy confi-mani

et approbant

1S1S. 11 octobris

lt autograplto liegii faurinemis tabular-iii

cotL ll. foL asa -v.

f ll. ll. j

ln nomine sancte et indiuidue trinitatis patris et

filii et spiritus sancti glorioseque ac beate semper

uirginis marie matris domini ihesu christi tociusque

curie celestis amen. cum regum et magnatum curam

reipublice a pacis actore credite gerentium sit pacem c

stabilire et stabilitam custodire ac subditis bella